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 Rejestracja  przez  Internet

Zgodnie z Rozporządzeniem Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej z dnia 12.11.2012r.   
w sprawie rejestracji bezrobotnych i poszukujących pracy  (Dz.U. z 26.11.2012r. poz. 1299) od dnia 27 
maja 2013r. zostaje udostępniona usługa elektronicznej rejestracji przez Internet, która może odbywać 
się  w dwojaki sposób: 

 
1. Poprzez wypełnienie i przesłanie wypełnionego formularza elektronicznego dostępnego na 
stronie  , podając m. in. dane osobowe, wykształcenie, przebieg pracy www.praca.gov.pl
zawodowej. Następnie zostanie wyznaczony termin spotkania w Urzędzie nie dłuższy niż 7 dni 
roboczych od dnia przekazania danych, celem dostarczenia wszystkich wymaganych dokumentów 
i dokonania  rejestracji. Tak więc rejestracja ta odbędzie się w wyznaczonym dniu i godzinie, co 
skróci niewątpliwie czas obsługi.

W przypadku niezgłoszenia się w Urzędzie w tym terminie rejestracja nie następuje, a przekazane 
dane są usuwane z systemu teleinformatycznego publicznych służb zatrudnienia.

 
2. W celu skorzystania z pełnej rejestracji elektronicznej osoba ubiegająca się o zarejestrowanie 
do elektronicznego wniosku załącza zeskanowany komplet wymaganych dokumentów.

 
Ta forma rejestracji nie wymaga już osobistego stawiennictwa w Urzędzie a rejestracja dokonuje 
się z dniem złożenia kompletnego wniosku. W tym przypadku konieczne jest jednak posiadanie 
bezpiecznego podpisu elektronicznego (forma komercyjna, płatna – koszt uzyskania takiego 
podpisu ok. 300zł  brutto) lub tzw. Profilu zaufanego. Jest to bezpłatna metoda potwierdzania 
tożsamości w elektronicznych kontaktach z administracją. Profil zaufany możemy uzyskać logując 
się na platformie e-PUAP  (wymagane posiadanie konta na ePUAP), wypełnić wniosek o założenie 
profilu, udać się do punktu potwierdzającego profil, który znajduje się w naszym Powiecie w 
Urzędzie Skarbowym i Oddziale ZUS,  celem potwierdzenia tożsamości.

  

Dla osób, które nie posiadają w domu  dostępu do sieci Internet Urząd oferuje dostęp do niego w celu 
skorzystania z tej usługi w Klubie Pracy pokój nr 6 na parterze w godzinach: 8.00 – 14.00. Rejestrację 
bezpośrednio w Urzędzie można wykonać klikając na następujący link: https://www.praca.gov.pl/eurzad

 /index.eup?idJednostki=26070
  

Wszelkie informacje dotyczące rejestracji elektronicznej udzielane są pod numerem telefonu 41 265 42 
08 lub 09 wew. 266 na stanowisku informacji. 

 
Zapraszamy do korzystania z rejestracji on-line
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